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（上接第十三版）

（下转第十五版）
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北京市房山区长沟镇东甘池村农工商经济联合社

北京市房山区长沟镇西甘池农工商公司

北京市房山区长沟镇坟庄农工商公司

北京市房山区长沟镇南正农工商公司

北京市房山区长沟镇黄元井农工商公司

北京市房山区长沟镇西长沟村农工商经济联合社

房山区岳各庄乡东南章村农工商经济联合社

房山区岳各庄乡下中院村农工商经济联合社

房山区岳各庄乡天开村农工商经济联合社

房山区岳各庄乡孤山口村农工商经济联合社

房山区岳各庄乡龙门口村农工商经济联合社

房山区岳各庄乡罗家峪村农工商经联合社

房山区岳各庄乡上中院村农工商经济联合社

房山区岳各庄乡皇后台农工商济联合社

房山区岳各庄乡尤家坟村农工商经济联合社

房山区岳各庄乡东周各庄农工商经济联合社

房山区东营乡潘庄村农工商经济联合社

房山区东营乡郑庄村农工商经济联合社

房山区东营乡西东村农工商经济联合社

房山区东营乡赵各庄村农工商经济联合社

房山区东营乡小次洛村农工商经济联合社

房山区南尚乐乡王家磨村农工商经济联合社

北京市房山区南尚乐镇高庄村农业公司

房山区南尚乐乡半壁店村农工商经济联合社

房山区南尚乐乡下营村农工商经济联合社

房山区南尚乐镇南上乐村农工商经济联合社

房山区南尚乐乡南河村农工商经济联合社

房山区南尚乐镇塔照村农工商经济联合社
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12,581.11
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11,581.11

62,905.62

62,905.62

50,324.50

156,484.55

25,162.25

6,387.17

6,290.57

25,548.65

35,768.11

46,550.17

62,905.40

72,487.90

25,162.25

331,064.19

56,615.09

25,162.25

50,324.50

59,510.40

25,162.25

429,019.67

338,421.56

435,383.41

45,929.90

45,929.90

68,894.81

45,929.90

22,958.78

34,447.40

499,820.04

125,811.27

62,905.62

62,905.62

125,811.27

125,811.27

75,486.77

10,062.84

125,811.27

25,162.25

25,162.25

27,557.98

164,674.64

45,929.90

45,914.73

448,470.06

41,325.79

137,752.40

37,836.02

12,581.11

10,064.89

12,581.11

40,656.35

43,633.38

11,482.44

45,929.90

114,824.72

45,929.90

309,212.53

9,186.03

82,959.51

3,773.55

1,129,090.55

201,298.03

125,811.27

11,274.24

19,676.96

846,431.96

6,290.57

8,806.77

25,162.25

12,581.11

23,778.42

322,729.21

244,778.86

125,811.27

37,743.37

2,031,547.30

37,743.37

17,613.58

349,823.64

25,162.25

25,162.25

138,392.39

75,486.77

60,389.40

138,392.39

16,355.48

41,517.74

37,743.37

109,455.79

25,162.25

36,485.26

18,242.74

333,501.45

25,162.25

25,162.25

18,116.80

88,067.89

62,905.62

44,033.93

188,979.88

62,905.62

37,237.10

37,743.37

12,581.11

173,697.52

85,551.66

100,649.01

549,306.23

88,067.89

37,743.37

11,217.15

6,290.57

7,548.69

81,777.33

50,324.50

75,486.77

288,282.81

41,336.94

76,816.48

308,824.19

159,453.16

30,194.69

4,315.47

33,775.86

11,323.00

36,485.26

27,678.46

10,596.00

22,581.11

119,796.89

21,581.11

112,905.62

112,905.62

90,324.50

186,484.55

45,162.25

11,387.17

116,290.57

45,548.65

63,768.11

83,550.17

112,905.40

127,487.90

45,162.25

431,064.19

101,615.09

45,162.25

90,324.50

89,510.40

45,162.25

619,019.67

488,421.56

456,383.41

65,929.90

65,929.90

98,894.81

65,929.90

32,958.78

49,447.40

549,820.04

225,811.27

112,905.62

112,905.62

225,811.27

225,811.27

135,486.77

18,062.84

225,811.27

45,162.25

45,162.25

39,557.98

184,674.64

65,929.90

65,914.73

498,470.06

59,325.79

197,752.40

52,836.02

22,581.11

18,064.89

22,581.11

48,156.35

62,633.38

16,482.44

65,929.90

164,824.72

65,929.90

324,212.53

13,186.03

127,959.51

6,773.55

1,629,090.55

361,298.03

225,811.27

20,237.24

29,676.96

1,285,431.96

11,290.57

15,806.77

45,162.25

22,581.11

42,678.42

582,729.21

273,278.86

225,811.27

67,743.37

3,131,547.30

67,743.37

31,613.58

379,823.64

45,162.25

45,162.25

248,392.39

135,486.77

108,389.40

248,392.39

29,355.48

74,517.74

67,743.37

196,455.79

45,162.25

65,485.26

32,742.74

363,501.45

45,162.25

45,162.25

32,516.80

158,067.89

112,905.62

79,033.93

238,979.88

112,905.62

67,237.10

67,743.37

22,581.11

223,697.52

153,551.66

180,649.01

749,306.23

158,067.89

67,743.37

26,217.15

11,290.57

13,548.69

146,777.33

90,324.50

135,486.77

383,282.81

59,336.94

113,816.48

368,824.19

220,049.16

54,194.69

7,745.47

53,775.86

20,323.00

65,485.26

49,678.46
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房山县长沟农业公司

北京市房山区长沟镇农业公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商经济管理委员会

北京市房山区长沟镇农工商经济管理委员会

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商经济管理委员会

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农业公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商经济管理委员会

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商总公司

北京市房山区长沟镇农工商经济管理委员会

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区京东汽车装饰福利厂

北京市房山区岳各庄乡农工商经济管理委员会

北京市房山区岳各庄乡农工商经济管理委员会

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

岳各庄乡农工商经济管理委员会

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商经济管理委员会

北京市房山区岳各庄乡林业工作站

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡林业工作站

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡林业工作站

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳山遮阳棚福利厂

北京市房山区岳山遮阳棚福利厂

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡林业工作站

北京市房山区岳各庄乡罗家峪白云石厂

北京市房山区岳各庄乡林业工作站

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡林业工作站

北京市房山区岳各庄乡林业工作站

北京市房山区岳各庄乡农工商经济管理委员会

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡林业工作站

北京市房山区岳各庄乡林业工作站

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡林业工作站

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区岳各庄乡农工商总公司

北京市房山区东营乡潘庄造纸厂

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区郑庄农场

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区西东农场

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农业公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡小次洛村千头商品猪场

北京市房山区东营乡农业公司

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区东营乡农工商经济管理委员会

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区南上乐乡农工商总公司

北京市房山区南上乐乡农工商总公司

北京市房山区南上乐乡农工商总公司

北京市房山区南上乐乡农工商总公司

北京市房山区南上乐乡农工商总公司

房山区南尚乐镇高庄村农工商经济联合社

北京市房山区南尚乐镇农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商经济管理委员会

北京市房山区南尚乐乡农工商经济管理委员会

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区下营纸箱厂

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐镇农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐镇农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商经济管理委员会

北京市房山区南尚乐镇农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

序
号 债务人名称

金额

本金

（折合人民币金额）
利息 其他债权（垫付

诉讼费） 合计

担保情况

担保方式 担保人
备注

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

房山区南尚乐乡郑家磨村农工商经济联合社

房山区南尚乐乡独树村农工商经济联合社

房山区南尚乐乡辛庄村农工商经济联合社

房山区南尚乐乡广润庄村农工商济经联合社

房山区南尚乐乡下庄村农工商经济联合社

房山区南尚乐乡下滩村农工商经济联合社

房山区南尚乐镇石窝农工商经济联合社

北京市房山区张坊镇张坊村农工商经济联合社

北京市房山区张房镇北白岱村农工商经济联合社

北京市房山区张坊镇史各庄村

北京市房山区张坊镇蔡家口村农工商经济联合社

北京市房山区张坊镇穆家口村农工商经济联合社

北京市房山区张坊镇南白岱村农工商经济联合社

房山区张坊乡东关上村农工商经济联合社

北京市房山区张坊镇下寺村农工商经济联合社

房山区张坊镇三合庄村农工商经济联合社

北京市房山区张坊镇瓦沟村农工商经济联合社

北京市房山区张坊镇广录庄村农工商经济联合社

北京市房山区张坊镇千河口村农工商经济联合社

房山区十渡乡卧龙村农工商经济联合社

房山区十渡乡十渡村农工商经济联合社

房山区蒲洼乡鱼斗泉村农工商经济联合社

房山区蒲洼乡蒲洼村农工商经济联合社

15,000.00

20,000.00

10,000.00

50,000.00

45,000.00

200,000.00

5,000.00

10,000.00

15,000.00

30,000.00

100,000.00

30,000.00

67,000.00

198,000.00

150,000.00

20,000.00

50,000.00

30,000.00

30,000.00

100,000.00

60,000.00

47,000.00

40,000.00

60,000.00

46,000.00

30,000.00

37,000.00

100,000.00

40,000.00

50,000.00

20,000.00

2,950.00

18,000.00

8,000.00

391,000.00

647,500.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

7,500.00

7,500.00

10,000.00

2,300.00

21,500.00

21,000.00

13,000.00

6,850.01

15,000.00

6,450.00

69,000.00

100,000.00

38,000.00

45,000.00

7,000.00

40,000.00

100,000.00

60,000.00

85,000.00

50,000.00

20,000.00

21,000.00

15,000.00

50,000.00

10,000.00

120,000.00

145,000.00

100,000.00

100,000.00

27,000.00

22,500.00

22,500.00

22,500.00

30,000.00

30,000.00

3,150.00

20,000.00

20,000.00

150,000.00

26,000.00

5,000.00

20,000.00

60,000.00

35,000.00

2,800.00

30,000.00

77,000.00

33,000.00

40,000.00

63,500.00

97,000.00

40,000.00

10,000.00

30,000.00

35,000.00

30,000.00

20,000.00

2,800.00

100,000.00

100,000.00

45,000.00

21,000.00

13,000.00

10,000.00

1,400.00

20,000.00

30,000.00

45,000.00

57,000.00

30,000.00

40,000.00

30,000.00

28,517.05

5,000.00

60,000.00

40,000.00

10,000.00

20,000.00

7,500.00

10,000.00

12,000.00

50,000.00

30,000.00

30,000.00

20,000.00

20,000.00

70,000.00

30,000.00

50,000.00

18,871.68

25,160.36

12,581.11

191,362.25

56,615.09

251,622.53

6,290.57

12,581.11

19,529.96

37,743.37

388,302.73

37,743.37

84,293.55

542,863.30

188,716.90

25,162.22

62,905.62

37,743.37

36,675.24

414,502.36

75,486.77

59,131.30

50,324.50

75,486.77

57,873.20

37,743.37

46,550.17

377,058.39

50,324.50

62,905.36

25,162.25

7,612.34

61,621.89

10,064.89

514,268.45

763,040.74

18,871.67

34,447.41

34,054.84

382,290.26

16,835.34

22,843.84

5,142.18

48,409.85

48,226.34

29,695.67

15,730.85

18,871.68

127,597.37

155,673.94

225,614.44

87,266.78

103,342.26

16,075.43

493,754.60

802,925.80

134,680.63

190,797.49

112,233.83

44,893.58

46,875.74

34,264.21

114,212.09

22,842.75

1,422,208.21

327,140.92

225,614.44

229,649.40

62,005.31

51,671.27

51,671.27

51,671.27

68,894.81

68,894.81

7,234.27

45,929.89

45,110.48

824,107.93

58,659.86

18,785.54

45,929.89

137,789.64

78,964.95

6,291.30

68,894.81

1,087,027.73

41,517.74

91,859.72

145,827.58

122,036.95

91,859.72

22,964.91

68,894.81

221,915.09

68,894.81

45,917.47

6,428.74

225,614.44

225,614.44

103,342.26

48,226.34

499,747.88

22,561.45

3,215.05

25,162.25

68,528.43

102,792.63

130,204.10

484,024.20

91,371.34

68,528.43

65,140.92

11,178.44

137,789.64

91,859.72

22,964.91

45,929.89

287,235.27

22,964.91

27,557.98

276,266.47

133,523.49

111,250.38

45,929.90

45,929.90

692,303.84

68,894.81

114,824.72

8,494.00

33,871.68

45,160.36

22,581.11

241,362.25

101,615.09

451,622.53

11,290.57

22,581.11

34,529.96

67,743.37

488,302.73

67,743.37

151,293.55

740,863.30

338,716.90

45,162.22

112,905.62

67,743.37

66,675.24

514,502.36

135,486.77

106,131.30

90,324.50

135,486.77

103,873.20

67,743.37

83,550.17

477,058.39

90,324.50

112,905.36

45,162.25

10,562.34

79,621.89

18,064.89

905,268.45

1,410,540.74

33,871.67

49,447.41

49,054.84

389,790.26

24,335.34

32,843.84

7,442.18

69,909.85

69,226.34

42,695.67

31,074.86

33,871.68

134,047.37

224,673.94

325,614.44

125,266.78

148,342.26

23,075.43

533,754.60

902,925.80

194,680.63

275,797.49

162,233.83

64,893.58

67,875.74

49,264.21

164,212.09

32,842.75

1,542,208.21

472,140.92

325,614.44

329,649.40

89,005.31

74,171.27

74,171.27

74,171.27

98,894.81

98,894.81

10,384.27

65,929.89

65,110.48

974,107.93

84,659.86

23,785.54

65,929.89

197,789.64

113,964.95

9,091.30

98,894.81

1,164,027.73

74,517.74

131,859.72

209,327.58

219,036.95

131,859.72

32,964.91

98,894.81

256,915.09

98,894.81

65,917.47

9,228.74

325,614.44

325,614.44

148,342.26

69,226.34

512,747.88

32,561.45

4,615.05

45,162.25

98,528.43

147,792.63

187,204.10

514,024.20

131,371.34

98,528.43

93,657.97

16,178.44

197,789.64

131,859.72

32,964.91

65,929.89

294,735.27

32,964.91

39,557.98

326,266.47

163,523.49

141,250.38

65,929.90

65,929.90

762,303.84

98,894.81

164,824.72

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

北京市房山区南尚乐乡农工商经济管理委员会

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐镇农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商经济管理委员会

北京市房山区南尚乐镇农工商总公司

北京市房山区南尚乐镇农工商总公司

北京市房山区南尚乐镇农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商经济管理委员会

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商经济管理委员会

北京市房山区南尚乐乡农工商经济管理委员会

北京市房山区南尚乐镇农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商经济管理委员会

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

房山区南尚乐乡广润庄村农工商经济联合社

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡农工商总公司

北京市房山区南尚乐乡下庄村村民委员会

北京市房山区南尚乐乡下庄村村民委员会

北京市玉石乡石材加工厂

北京市华宝服装厂

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商经济管理委员会

北京市房山区张坊镇农工商经济管理委员会

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇合作经济联合社

北京市房山区张坊镇合作经济联合社

北京市房山区张坊镇合作经济联合社

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊电线厂

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商经济管理委员会

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

房山区张坊乡南白岱砖厂

房山县张坊南白岱工业分公司

房山区张坊乡南白岱砖厂

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商经济管理委员会

北京市房山区张坊镇农工商经济管理委员会

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商总公司

北京市房山区张坊镇农工商经济管理委员会

房山区十渡镇卧龙村农工商经济联合社

房山区十渡镇卧龙福利农机修理厂

北京市房山区十渡镇卧龙村村民委员会

北京市房山区十渡镇卧龙村村民委员会

北京市房山区蒲洼乡农工商总公司

北京市房山区蒲洼乡农工商总公司

北京市房山区蒲洼乡农工商总公司

北京市房山区蒲洼乡农工商总公司

北京市房山区蒲洼乡农工商总公司

北京市房山区蒲洼乡农工商总公司

其他债权（垫
付诉讼费）为
合计数


